



مشاوره تحصیلی تمصیلیکو

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و
آمادگی برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

نام و نام خانوادگی:
 مقطع و رشته: یازدهم ریاضی و تجربی
 نام پدر:
 شماره داوطلب:
 تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
 اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
 دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد دوره دوم رسالت
 آزمون پایان ترم نوبت اول سال تمصیلی ۹۸-۱۳۹۷

نام درس: دینی
 نام دبیر: مریم خدیری
 تاریخ امتحان: ۱۳۹۷/۱۰/۲
 ساعت امتحان: ۰۰: ۸ صبح / عصر
 مدت امتحان: ۷۵ دقیقه

محل مهر و امضاء مدیر		نمره به عدد:	نمره به حروف:	نمره به عدد:	نمره به حروف:	نام دبیر:
		نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	
سؤال	نمره					
۱	۰/۲۵	<p>(الف) با توجه به سوره (ولعصر ان الانسان لفي خسر.....) به سوالات زیر پاسخ دهید. - چرا خداوند به زمان قسم خورده است؟ - چه زیان و خسارتی انسان را تهدید می کند؟ (ب) مطابق آیه شریفه (ومن يتبع غيرالاسلام ديناً فلن يقبل منه و هو في الاخره من الخاسرين) به سوالات زیر پاسخ دهید. - چه سرانجامی در اختیار فردی است که دینی غیر از اسلام اختیار کند؟ (ج) با توجه به آیه (افلا يتدبرون القرآن و لو كان من عند غيرالله لوجدوا فيه اختلافاً كثيراً) به سوالات زیر پاسخ دهید. - آیه بیانگر کدام جنبه اعجاز قرآن است؟ - خدا در این آیه تأکید می کند اگر قرآن از جانب بود قطعاً در آن و یافت می شد.</p>				
۲	۱	<p>درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید. (الف) نیازهای انسان به تدریج به دل مشغولی و دغدغه تبدیل می شوند. (ب) به علت ابتدایی بودن سطح فرهنگ و زندگی اجتماعی و عدم توسعه کتابت تعالیم انبیاء فراموش نمی شد. (ج) ولایت و سرپرستی جامعه برای اجرای قوانین الهی را ولایت معنوی می گویند. (د) رسول خدا کسانی را که عبادت می کردند و کار نمی کردند نصیحت می کرد.</p>				
۳	۰/۲۵ ۰/۲۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۲۵ ۰/۵	<p>جملات زیر را کامل کنید (الف) امام کاظم (ع) فرمود: خداوند رسولانش را به سوی بندگان نفرستاد جز اینکه بندگان در تعقل کنند. (ب) به سبب خداوند یک برنامه کلی به انسانها عنایت کرده است. (ج) معجزه اصلی پیامبر (ص) از جنس است و ساختار زیبا و آهنگ موزون و دلنشین کلمات در قرآن مربوط (د) اولین و معتبرترین مرجع علمی برای فهم آیات الهی و است. (و) نزول در شرایط خاص برای آن بود که مردم با چشم خود ببینند از زبان پیامبر بشنوند تا امکان کتمان نباشد. (ی) یکی از ابعاد شگفت انگیز شخصیت امیرالمومنین و بود</p>				
۴	۰/۵ ۰/۷۵ ۰/۵ ۰/۷۵ ۰/۷۵ ۰/۲۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. (الف) خداوند هدایت هر مخلوقی را به چه صورت انجام می دهد؟ (ب) تداوم دعوت انبیاء سبب تحقق چه امری شد؟ (ج) چرا هر پیامبری از سوی خدا مبعوث می شد کارهای خارق العاده ای انجام می داد؟ (د) اگر پیامبر در اجرای احکام الهی معصوم نباشد نتیجه آن چه خواهد بود؟ (و) پیامبر برای آگاهی مردم از موضوع آیه تطهیر چه کارهایی انجام می دادند؟ (ی) آیه شریفه (لعلک باخع نفسک ألا یكونوا مومنین) به کدام سیره رهبری پیامبر در جامعه اشاره دارد؟</p>				
صفحه ی ۱ از ۲						

به سوالات زیر پاسخ دهید. **مشاوره تحصیلی تحصیلیکو**

- الف) چرا پاسخ به نیازهای اساسی باید همه جانبه باشد
- ب) خواست اسلام از انسان در حیطة عمل چیست؟
- ج) منظور از (آنچه مورد نیاز است) در فرمایش امام باقر (ع) که فرمودند (خداوند آنچه را که امت تا روز قیامت به آن احتیاج دارد در کتابش آورده است) چیست؟
- د) معصومیت از گناه و خطا در پیامبران به چه صورت است؟
- و) با توجه به حدیث ثقلین به سوالات زیر پاسخ دهید.
- ۱/۵
- ۲ - انی تارک فیکم الثقلین و ما إن تمسکتُم بهما و انهُما حتی یردا علی الحوض.
- ۲ - یک پیام برای حدیث ذکر کنید
- میان حدیث ثقلین و حدیث رسول خدا (ص) که فرمودند (علی مع القرآن و القرآن مع علی) چه رابطه ای وجود دارد؟
- ۱ (ی) حضرت علی (ع) در آغاز حکومت خود چه چیزی را سر لوحه کار خود قرار دادند؟

۵

حضرت علی (ع) فرمودند: اگر به آنچه میخواستی نرسیدی از آنچه هستی نگران نباش

نام درس: دینی یازدهم
 نام دبیر: مریم خدیری
 تاریخ امتحان: ۲ / ۱۰ / ۱۳۹۷
 ساعت امتحان: ۸ صبح / عصر
 مدت امتحان: ۷۵ دقیقه

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
 دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد دوره دومرسالت
کلید سؤالات پایان ترم نوبت اول سال تمصیلی ۹۸-۹۷



ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضا: مدیر
۱	الف) زیرا عمر و زمانی که در اختیار انسانها قرار داده شده در حال سپری است و انسان باید قدرش را بداند. ۰/۵ ب) دینی از او پذیرفته نخواهد شد و در آخرت از زیانکاران خواهد بود. ۰/۲۵ ج) اعجاز محتوایی (انسجام درونی در عین نزول تدریجی) ۱ - غیر خدا - ناسازگاری و اختلافات زیادی	
۲	الف) ص ۰/۲۵ ب) غ ۰/۲۵ ج) غ ۰/۲۵ د) غ ۰/۲۵	
۳	الف) پیام الهی ۰/۲۵ ب) ویژگی های مشترک (فطرت) ۰/۲۵ ج) کتاب - اعجاز لفظی ۰/۵ د) گفتار و رفتار ۰/۲۵ و) آیه ولایت ۰/۲۵ ی) علم و معرفت ۰/۵	
۴	الف) هر مخلوقی متناسب با ویژگی هایی که خداوند در وجودش قرار داده است هدایت می شود. ۰/۵ ب) این تداوم سبب شد تعالیم الهی جز سبک زندگی و آداب و فرهنگ مردم شود و دشمنان دین نتوانند آنرا به راحتی کنار بگذارند. ۰/۷۵ ج) برای اینکه مردم دریابند که وی با خداوند ارتباط دارد و از طرف او مأمور به پیامبری شده است. ۰/۵ د) ۱- کارهایی که مخالف دستورهای خداست انجام دهد. ۲- مردم از او سرمشق بگیرند. ۳- به گمراهی دچار شوند. ۷۵ و) هر روز صبح هنگام رفتن به مسجد از در خانه فاطمه (س) می گذشت اهل خانه را اهل بیت صدا می زد آیه تطهیر را میخواند. ۰/۷۵ ی) سخت کوشی و دلسوزی در هدایت مردم. ۰/۲۵	
۵	الف) به طوری که به نیازهای مختلف انسان به صورت هماهنگ پاسخ دهد زیرا ابعاد جسمی و روحی، فردی و اجتماعی و دنیوی و اخروی پیوند و ارتباط کامل و تنگاتنگی با هم دارند و نمی توان برای هر بعدی جداگانه برنامه ریزی کرد. ۱ ب) در حیطة عمل از انسان خواسته می شود با ایمانی که کسب کرده تلاش نماید تا ۱- با انجام واجبات دین و ترک حرام های آن خداوند را عبادت و بندگی کند. ۲- فضایل اخلاقی مانند: عمت، راستگویی و امانت داری را کسب نماید و از رذائل اخلاقی مانند: ظلم و نفاق دوری کند ۳- جامعه ای دینی بر اساس عدالت بنا نماید. ۱ ج) منظور نیازهای مربوط به برنامه زندگی و هدایت انسان هاست یعنی همان نیازهایی که پیامبران به خاطر آن ها فرستاده شده اند. ۱ د) پیامبران با اینکه مانند ما انسان ها غریزه و اختیار دارند در مقابل عمل به دستورات الهی دچار گناه نمی شوند زیرا کسی گناه می کند که هوی و هوس بر او غلبه کند و کسی که حقیقت گناه و معصیت را مشاهده می کند می داند با انجام آن از چشم خدا می افتد و از لطف و رحمت او دور می شود محبت خدا را با هیچ چیز عوض نمی کند. ۱/۵ و) کتاب الله و عترتی اهل بیتی - لن تضلوا ابدا - لن یفترقا ۱ ۱ همانطور که قرآن و پیامبر از هم جدا نمی شوند قرآن و اهل بیت نیز همواره با هم هستند.. ۲ قرآن همیشگی است وجود معصوم نیز در کنار آن همیشگی است. ۳ در صورتی مسلمانان گمراه نمی شوند که از هردو پیروی کنند. ۴ برای هدایت و سعادت اخروی باید از هردو پیروی کرد. (ذکر یک مورد) ۰/۵ - در حدیث ثقلین آمده است که عترت و قرآن از یکدیگر جدایی ناپذیرند یکی از مصادیق عترت حضرت علی (ع) است این حدیث تأکید بر حدیث ثقلین است. ۰/۵ ی) ایشان از همان آغاز با الگو قرار دادن پیروی و دشمنی با اهل بیت و مبارزه با تبعیض و نابرابری را سر لوحه کار خود قرار داد. ۰/۵	
جمع بارم: ۱۶ نمره	نام و نام خانوادگی مصحح: مریم خدیری	امضاء:

